
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 기획조정실

부서: 기획조정실
정책: 행정운영경비(기획조정실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

기획조정실 43,398,786 36,513,976 6,884,810

국 90,000

도 26,494

군 43,282,292

행정운영경비(기획조정실) 34,120 34,120 0

기본경비 34,120 34,120 0

기본경비 34,120 34,120 0

201 일반운영비 21,160 21,160 0

01 사무관리비 19,160 19,160 0

  ○일반수용비 13,400

    0기본사무용품 2,400

    0사무기기 및 복사용품 9,500

    0기타수용비 등 1,500

  ○급량비(기획조정실업무추진)
5,760

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ○우편요금 등 2,000

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

  ○관외여비(공통경비)
12,960

행정조직운영(기획조정실) 7,500 7,500 0

부서조직운영 7,500 7,500 0

인력운영경비 7,500 7,500 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진비 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비 4,200

지방행정 역량 강화 85,440 67,290 18,150

군정종합기획 및 평가 85,440 67,290 18,150

군정종합기획및 평가기능효율성강화 74,990 56,990 18,000

201 일반운영비 33,590 33,590 0

01 사무관리비 31,590 31,590 0

  ○일반수용비 25,750

    0주요인사방문 군정설명회 자료 제작
3,000

    0군정업무보고 PPT자료 제작
12,000

    0군정홍보 책자 제작 4,000

    0군정업무보고 및 세부실천계획 책자 제작
4,000

    0군정홍보용 행정봉투 제작 1,350
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100,000원*24인

9,500,000원

1,500,000원

   8,000원*24인*30식

2,000,000원

   180,000원*6담당*12월

3,300,000원

350,000원*12월

     10,000원*150부*2회

     4,000,000원*3회

8,000원*500부

     40,000원*100부



부서: 기획조정실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      ｏ행정봉투(大) 1,000

      ｏ행정봉투(小) 350

    0정부합동평가자료 책자 작성
1,400

  ○운영수당 2,000

    0업무평가위원회 참석수당
1,000

    0정책실명제심의위원회 참석수당
1,000

  ○급량비 3,840

    0기획업무추진 급식 2,560

    0연휴 및 비상근무자 급식
1,280

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ○군정설명회 행사 지원
2,000

202 여비 17,400 17,400 0

01 국내여비 11,400 11,400 0

  ○기획업무수행 9,600

  ○정부합동평가 업무추진
1,800

04 국제화여비 6,000 6,000 0

  ○시군 주요업무 합동평가 유공자 국외연수
6,000

203 업무추진비 4,000 6,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 4,000 6,000 △2,000

  ○대단위사업추진 2,000

  ○주요투자사업 등 추진 2,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○군정평가 및 행정수요조사 연구용역
20,000

발전지향적 의회관계 유지 10,450 10,300 150

201 일반운영비 10,450 10,300 150

01 사무관리비 10,450 10,300 150

  ○의회 업무보고자료 제작
1,000

  ○행정사무감사자료 제작
7,200

  ○정례회, 임시회 자료 제작
600

  ○행정간담회 자료 제작
1,200

  ○자치의정 도서구입 450

건전재정 운영 567,850 523,554 44,296
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1,000원*1,000부

500원*700부

     10,000원*70부*2회

     100,000원*5인*2회

     100,000원*10인*1회

8,000원*4인*80식

     8,000원*20인*8식

   1,000,000원*2회

160,000원*5인*12월

   30,000원*20인*3회

   6,000,000원*1인

2,000,000원

2,000,000원

   20,000,000원

   40,000원*25부

   90,000원*80부

   3,000원*20부*10회

   3,000원*20부*20회

5,000원*15부*6회



부서: 기획조정실
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

효율적인 예산지원 567,850 523,554 44,296

예산편성 및 관리 281,570 203,554 78,016

201 일반운영비 72,800 57,800 15,000

01 사무관리비 72,800 57,800 15,000

  ○일반수용비 53,200

    0예산서 및 부속서류 인쇄
40,000

    0예산작업실 운영 물품구입
2,400

    0예산서 인쇄용 전산소모품 구입
10,800

  ○운영수당 12,800

    0투자심사위원회 참석수당
2,400

    0재정계획심의위원회 참석수당
800

    0지방보조금심의위원회 참석수당
4,800

    0용역심의위원회 참석수당
1,200

    0재정공시심의위원회 참석수당
1,200

    0주민참여예산위원회 참석수당
2,400

  ○급량비 6,800

    0예산업무추진 급식 3,200

    0예산편성업무 급식 3,600

202 여비 18,000 24,000 △6,000

01 국내여비 18,000 24,000 △6,000

  ○예산업무 수행 12,000

  ○재정확충 업무추진
6,000

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ○국·도비확보 업무추진 2,000

  ○지방재정확충 업무추진 3,000

301 일반보전금 1,000 1,000 0

11 행사실비지원금 1,000 1,000 0

  ○주민참여예산위원 교육 등 참석
1,000

303 포상금 15,000 15,000 0

01 포상금 15,000 15,000 0

  ○지방재정 신속집행 우수부서 시상
15,000

308 자치단체등이전 98,892 50,597 48,295
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     40,000,000원

     200,000원*12월

     600,000원*18회

     100,000원*6인*4회

     100,000원*4인*2회

     100,000원*6인*8회

     100,000원*4인*3회

     100,000원*6인*2회

     100,000원*12인*2회

8,000원*5인*80식

8,000원*5인*90식

200,000원*5인*12월

   100,000원*5인*12월

2,000,000원

3,000,000원

   1,000,000원

   15,000,000원



부서: 기획조정실
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 98,892 50,597 48,295

  ○지방재정관리시스템 운영 및 유지관리 자
   치단체 분담금 98,892

403 자치단체등자본이전 70,878 50,157 20,721

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 70,878 50,157 20,721

  ○통합지방재정 재해복구시스템 구축 자치단
   체 분담금 70,878

기관공통운영경비 260,000 320,000 △60,000

201 일반운영비 80,000 150,000 △70,000

01 사무관리비 30,000 50,000 △20,000

  ○기관공통 수용비 30,000

03 행사운영비 50,000 50,000 0

  ○각종 행사지원경비 50,000

202 여비 30,000 70,000 △40,000

01 국내여비 30,000 50,000 △20,000

  ○기관운영 공통업무추진 30,000

207 연구개발비 150,000 100,000 50,000

01 연구용역비 150,000 100,000 50,000

  ○신규 공모사업 신청계획 작성 등 용역
150,000

세종사무소 운영 26,280 0 26,280

201 일반운영비 17,280 0 17,280

01 사무관리비 17,280 0 17,280

  ○세종사무소 운영 일반수용비
2,000

  ○지역현안 홍보물품 구입 5,000

  ○급량비 1,280

    0국비예산확보업무 추진 급식
640

    0교류협력업무 추진 급식
640

  ○세종사무소 숙소 임차료
9,000

202 여비 6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

  ○국비확보 및 현안업무 추진
2,400

  ○재정확충업무 추진
3,600

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  ○국비확보 및 재정확충업무 추진
3,000

예비비 37,462,378 30,517,863 6,944,515

예비비 37,462,378 30,517,863 6,944,515
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98,892,000원

70,878,000원

30,000,000원

5,000,000원*10회

30,000,000원

   150,000,000원

   2,000,000원

5,000,000원

     8,000원*1인*80식

     8,000원*1인*80식

   750,000원*12월

   200,000원*1인*12월

   300,000원*1인*12월

   3,000,000원



부서: 기획조정실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

일반예비비 6,400,000 30,517,863 △24,117,863

801 예비비 6,400,000 30,517,863 △24,117,863

01 일반예비비 6,000,000 5,500,000 500,000

  ○일반예비비 6,000,000

03 내부유보금 400,000 347,200 52,800

  ○내부유보금 400,000

재해·재난목적예비비 31,062,378 0 31,062,378

801 예비비 31,062,378 0 31,062,378

02 재해ㆍ재난목적예비비 31,062,378 0 31,062,378

  ○재해·재난 예비비 31,062,378

청렴한 공직자상 확립 57,510 57,162 348

공직기강 및 공직윤리 확립 57,510 57,162 348

변화와 개혁의 생산적 감사활동 22,800 24,720 △1,920

201 일반운영비 9,760 9,760 0

01 사무관리비 9,760 9,760 0

  ○일반수용비 7,200

    0감사수감 물품구입
3,200

    0감사운영비 4,000

  ○급량비(감사업무추진)
2,560

202 여비 11,040 12,960 △1,920

01 국내여비 11,040 12,960 △1,920

  ○감사업무수행 9,600

  ○도,중앙 감사업무추진
1,440

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○감사활동 및 공직기강 감찰업무추진
2,000

새로운 여건에 부응하는 공직윤리확립 22,200 23,200 △1,000

201 일반운영비 20,200 21,200 △1,000

01 사무관리비 19,500 20,500 △1,000

  ○운영수당 19,500

    0공직자윤리위원회 회의수당
1,500

    0청렴시책(청렴자가학습시스템 등)
8,000

    0청렴홍보물 제작 5,000

    0반부패청렴교육 5,000

02 공공운영비 700 700 0

  ○재산등록 금융조회 제공사실 통보
700

301 일반보전금 2,000 2,000 0
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6,000,000,000원

400,000,000원

31,062,378,000원

     20,000원*20종*8회

500,000원*8회

   8,000원*4인*80식

200,000원*4인*12월

   30,000원*4인*12월

   2,000,000원

     100,000원*5인*3회

     8,000,000원*1회

5,000원*1,000개

5,000,000원

   1,000원*70인*10개기관



부서: 기획조정실
정책: 청렴한 공직자상 확립
단위: 공직기강 및 공직윤리 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

14 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○부조리신고 보상금 1,000

  ○부패신고 보상금 1,000

청백-e 시스템 12,510 9,242 3,268

308 자치단체등이전 12,510 9,242 3,268

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 12,510 9,242 3,268

  ○청백-e시스템 운영 지원 12,510

군정홍보 기능강화 1,057,170 1,007,650 49,520

군정시책 홍보행정구현 1,057,170 1,007,650 49,520

언론매체 활용홍보 1,057,170 1,007,650 49,520

201 일반운영비 121,450 989,170 △867,720

01 사무관리비 121,450 977,600 △856,150

  ○일반수용비 107,320

    0보도자료 스크랩 수수료
34,800

    0군정뉴스 제작 22,000

    0항공(드론)영상 촬영
20,000

    0정기간행물 구독료 14,760

      ｏ일간신문(중앙지)
6,480

      ｏ일간신문(지방지)
6,480

      ｏ주·월간지 1,800

    0출판간행물 구입 3,000

    0언론사 홍보자료 구입
1,800

    0군정사진 촬영 편집 2,400

    0군정 기록사진 앨범 제작
3,000

    0브리핑룸 운영관리 1,560

    0촬영기자재 소모품 구입 등 유지관리
3,000

    0사진영상물관리시스템 관리 소모품비
1,000

  ○사진영상물관리시스템 유지보수비
11,570

  ○급량비(공보업무추진)
2,560

202 여비 12,000 12,480 △480

01 국내여비 12,000 12,480 △480

  ○공보업무수행 9,600

  ○군정홍보업무 추진
2,400

203 업무추진비 6,000 6,000 0
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1,000,000원

1,000,000원

12,510,000원

     2,900,000원*12월

22,000,000원

     20,000,000원*1식

       15,000원*12종*3부*12월

       12,000원*15종*3부*12월

15,000원*10종*12월

1,000,000원*3종

     100,000원*6개사*3권

200,000원*12회

     300,000원*10회

130,000원*12월

     300,000원*10회

     1,000,000원*1식

   82,642,000원*14%

   8,000원*4인*80식

200,000원*4인*12월

   100,000원*2인*12월



부서: 기획조정실
정책: 군정홍보 기능강화
단위: 군정시책 홍보행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

  ○군정업무홍보추진 3,000

  ○군정주요행사추진 3,000

308 자치단체등이전 867,720 0 867,720

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 867,720 0 867,720

  ○군정홍보 광고 867,720

    0군정공고료 118,000

    0군정광고료 258,220

      ｏ일간지(중앙, 지방)
218,400

      ｏ주간신문 17,820

      ｏ통신사 22,000

    0방송매체활용 군정홍보 90,000

    0유선케이블ID 광고료
30,000

    0통신사 등 유료ID사용료
54,000

    0군정홍보 스팟 광고 제작 및 송출 123,500

      ｏ광고 제작비 13,500

      ｏ광고 송출비 110,000

    0군정홍보 다큐 제작 및 송출
44,000

    0포털사이트 브랜드 검색광고
150,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

  ○사진영상물관리시스템 스토리지 구입 및
   설치 50,000

효율적인 법무행정 추진 75,920 73,820 2,100

법무행정 운영 및 관리 75,920 73,820 2,100

법무행정 운영 12,720 12,720 0

201 일반운영비 7,320 7,320 0

01 사무관리비 7,320 7,320 0

  ○일반수용비 3,000

    0규제개혁평가 및 홍보자료 제작
1,500

    0납세자보호관제도 홍보자료 제작
1,500

  ○규제개혁위원회 참석수당
2,400

  ○급량비(법무규제업무추진)
1,920

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0
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3,000,000원

3,000,000원

118,000,000원

       2,800,000원*13개사*6회

1,620,000원*11회

1,100,000원*20회

90,000,000원

     2,500,000원*12월

     500,000원*9개사*12월

4,500,000원*3회

5,500,000원*4회*5개

     44,000,000원*1식

     150,000,000원

50,000,000원*1식

     1,500,000원

     1,500,000원

   100,000원*6인*4회

   8,000원*3인*80식



부서: 기획조정실
정책: 효율적인 법무행정 추진
단위: 법무행정 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○법무규제업무수행
5,400

소송업무지원 63,200 60,800 2,400

201 일반운영비 50,800 48,400 2,400

01 사무관리비 48,800 46,400 2,400

  ○고문변호사 수당 7,200

  ○소송사건 착수금 및 승소 사례금 39,600

    0행정소송 26,400

    0민사소송 13,200

  ○소송사건 현장검증료 및 감정료
2,000

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ○소송관련 인지대 및 송달료
2,000

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○소송수행업무 추진
2,400

305 배상금등 10,000 10,000 0

01 배상금등 10,000 10,000 0

  ○소송관련 소액 손해배상금
10,000

인구정책 효율적 추진 1,050,898 1,225,017 △174,119

국 90,000

도 26,494

군 934,404

인구정책 추진 645,520 766,520 △121,000

국 90,000

도 14,000

군 541,520

인구정책운영 82,520 106,920 △24,400

201 일반운영비 21,620 15,620 6,000

01 사무관리비 16,620 15,620 1,000

  ○전입군민 생활안내서 제작
10,000

  ○인구정책지원사업 리플릿 제작
3,500

  ○인구정책위원회 참석수당
1,200

  ○급량비(인구정책업무추진)
1,920

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○인구감소지역 시장·군수·구청장 협의회
   부담금 5,000

202 여비 8,400 8,800 △400

- 170 -

   150,000원*3인*12월

300,000원*2인*12월

4,400,000원*6건

4,400,000원*3건

   400,000원*5건

   100,000원*20건

   200,000원*1인*12월

   10,000,000원

   5,000원*2,000부

   700원*5,000부

   100,000원*6인*2회

   8,000원*3인*80식

5,000,000원



부서: 기획조정실
정책: 인구정책 효율적 추진
단위: 인구정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 국내여비 8,400 8,800 △400

  ○인구정책업무추진
7,200

  ○출산장려업무수행 1,200

207 연구개발비 48,000 80,000 △32,000

01 연구용역비 48,000 80,000 △32,000

  ○인구감소지역대응 시행계획 수립
19,000

  ○지방소멸대응기금 투자계획 수립
19,000

  ○인구활력 및 생활인구 공모 연구용역
10,000

301 일반보전금 4,500 2,500 2,000

11 행사실비지원금 2,000 0 2,000

  ○인구활력 포럼 등 참석 2,000

14 기타보상금 2,500 2,500 0

  ○인구활력아이디어 공모 시상금 2,500

    0최우수 1,000

    0우수 500

    0장려 600

    0노력 400

출산장려금 지원사업 389,000 454,000 △65,000

301 일반보전금 389,000 454,000 △65,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 389,000 0 389,000

  ○2017~2020년 출생자 출산장려금지원(네돌~일
   곱돌도래자) 100,000

    0셋째아이 이상(일곱돌)
40,000

    0셋째아이 이상(네돌~여섯돌)
60,000

  ○2021~2023년 출생자 출산장려금 지원 204,000

    0분할금 204,000

      ｏ첫째아이 60,000

      ｏ둘째아이 60,000

      ｏ셋째아이 이상
84,000

  ○2024년 출생자 출산장려금 지원 85,000

    0일시금 35,000

    0분할금 50,000

      ｏ첫째아이 15,000

      ｏ둘째아이 15,000

      ｏ셋째아이 이상 20,000

둘째이상 출생아 건강보장보험지원사업 36,000 57,600 △21,600

301 일반보전금 36,000 57,600 △21,600
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   200,000원*3인*12월

50,000원*2인*12월

   19,000,000원*1식

   19,000,000원*1식

   10,000,000원*1식

2,000,000원

1,000,000원*1인

500,000원*1인

300,000원*2인

100,000원*4인

     2,000,000원*20인

     1,000,000원*60인

100,000원*50인*12월

100,000원*50인*12월

       200,000원*35인*12월

500,000원*70인

100,000원*150인

100,000원*150인

200,000원*100인



부서: 기획조정실
정책: 인구정책 효율적 추진
단위: 인구정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 36,000 0 36,000

  ○둘째이상 출생아 건강보장보험 지원
36,000

첫만남이용권 지원사업 138,000 148,000 △10,000

국 90,000

도 14,000

군 34,000

308 자치단체등이전 138,000 148,000 △10,000

국 90,000

도 14,000

군 34,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 138,000 148,000 △10,000

  ○첫만남이용권 지원 138,000

    0첫째아이 78,000

국 50,870

도 7,913

군 19,217

    0둘째아이 이상 60,000

국 39,130

도 6,087

군 14,783

인구증가시책사업 350,000 405,000 △55,000

인구정책지원사업 350,000 405,000 △55,000

301 일반보전금 350,000 405,000 △55,000

14 기타보상금 350,000 405,000 △55,000

  ○전입세대 지원 100,000

    01인세대 55,000

    02인세대 45,000

  ○결혼장려금 지원 80,000

  ○기업체근로자 전입 지원
3,000

  ○인구증가 유공 기업·법인 등 장려금 지원
5,000

  ○전입학생 지원 12,000

  ○2자녀이상 세대 대학생 생활지원금
120,000

  ○청년주거자금 대출이자 지원 30,000

    0신혼부부 10,000

    0출산가정 15,000

    0전입세대 5,000

통계관리 55,378 53,497 1,881

도 12,494

군 42,884
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   30,000원*100인*12월

2,000,000원*39인

3,000,000원*20인

100,000원*550인

300,000원*150인

1,000,000원*80인

   300,000원*10인

   5,000,000원

300,000원*40인

   300,000원*400인

1,000,000원*10세대

1,500,000원*10세대

500,000원*10세대



부서: 기획조정실
정책: 인구정책 효율적 추진
단위: 통계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

사업체조사 21,616 20,269 1,347

101 인건비 9,290 9,063 227

04 기간제근로자등보수 9,290 9,063 227

  ○총관리자 인건비
1,605

  ○조사관리자 인건비
3,209

  ○조사지원관리자 인건비
1,547

  ○입력내검요원 인건비
1,988

  ○보험료 941

    0국민연금 376

    0건강보험 296

    0장기요양보험 38

    0고용보험 147

    0산재보험 84

201 일반운영비 12,326 11,206 1,120

01 사무관리비 12,326 11,206 1,120

  ○도급조사원 수당 12,326

    0교육 442

    0현장조사 11,044

    0교통비 840

경남사회조사 24,987 24,453 534

도 12,494

군 12,493

101 인건비 7,845 7,633 212

도 3,923

군 3,922

04 기간제근로자등보수 7,845 7,633 212

  ○조사관리자, 입력내검요원 인건비 및 보험
   료 7,845

    0조사관리자 교육 164

도 82

군 82

    0조사관리자 본조사
2,783

도 1,392

군 1,391

    0내검입력원 본조사
4,102

도 2,051

군 2,051

    0국민연금 318
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   81,840원*1인*28일*70%

   81,840원*2인*28일*70%

   78,880원*1인*28일*70%

   78,880원*2인*18일*70%

8,349,000원*4.5%

8,349,000원*3.545%

296,000원*12.81%

8,349,000원*1.75%

8,349,000원*1%

78,880원*8인*1일*70%

78,880원*8인*25일*70%

6,000원*8인*25일*70%

81,840원*2인*1일

     81,840원*2인*17일

     78,880원*4인*13일

7,049,000원*4.5%



부서: 기획조정실
정책: 인구정책 효율적 추진
단위: 통계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도 159

군 159

    0건강보험 250

도 125

군 125

    0장기요양보험 33

도 16

군 17

    0고용보험 124

도 62

군 62

    0산재보험 71

도 36

군 35

201 일반운영비 17,142 16,820 322

도 8,571

군 8,571

01 사무관리비 17,142 16,820 322

  ○도급조사원 수당 13,252

도 6,626

군 6,626

  ○조사답례품 구입 3,520

도 1,760

군 1,760

  ○홍보 현수막 제작 320

도 160

군 160

  ○사무용품 구입 50

도 25

군 25

통계조사관리 8,775 8,775 0

201 일반운영비 8,775 8,775 0

01 사무관리비 8,775 8,775 0

  ○통계연보 발간 7,000

  ○각종 통계조사 현수막 및 협조문 제작
1,375

  ○통계조사용 사무용품 및 소모품 구입
400

재무활동(기획조정실) 3,000,000 3,000,000 0

보전지출 3,000,000 3,000,000 0

보조금 반환금 3,000,000 3,000,000 0

802 반환금기타 3,000,000 3,000,000 0

01 국고보조금반환금 2,000,000 2,000,000 0
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7,049,000원*3.545%

250,000원*12.81%

7,049,000원*1.75%

7,049,000원*1%

78,880원*8인*21일

5,000원*704가구

320,000원

5,000원*10인

70,000원*100권

   55,000원*25개소

   200,000원*2회



부서: 기획조정실
정책: 재무활동(기획조정실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○국비보조금 집행잔액 반납
2,000,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,000,000 1,000,000 0

  ○도비보조금 집행잔액 반납
1,000,000
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   2,000,000,000원

   1,000,000,000원


